

## RPO hjärt- och kärlsjukdomar Mötesanteckningar 2022-11-16

**Tid: Hässleholm 12-15.30**

### **Närvarande:**

Olle Bergström(Kronoberg), Helena Wikström(Skåne), Per Kjellin (Skåne), Gabriel Arefalk(Blekinge), Fredrik Schersten(Skåne)

Frånvarande : Helena Grufman(Halland), Josefine Östangård(Kronoberg), Sven-erik Olsson(Skåne)

### **Mötet öppnas**

Dagordning godkändes.

### **Info från NPO – Fredrik**

Diskussion kring vem som ska skriva riktlinjer i framtiden. Myndigheterna som varit inblandade har ingått ett partnerskap för att inte dubbelarbete ska uppkomma. NAG med stöd av expertgrupp från SBU kan vara ett exempel på samarbete.

Annars mkt rekrytering till olika grupper- en del mandatstider ligger på 3 år och personer ska ersättas.

NAG-Hypertoni är formerad. NAG-PAD pågår.

### **Info från SSVN -Christer**

Utgick då Christer inte var närvarande

### **PSV nydebuterad hjärtsvikt**

Rapport från respektive region.

Skåne: Inget nytt att rapportera.

Kronoberg: Planering för LAGén att presentera för prioriteringsrådet.

Blekinge: LAG nydebuterad hjärtsvikt är skapad. Ett uppstartsmöte med samtliga LPO i Blekinge planeras.

Halland: Ingen rapport idag .

### **Influensavaccin till patient med hjärtinfarkt – hur gör vi?**

Skåne gör det och Kronoberg och Blekinge tänker göra det. Diskussion kring huruvida vi måste begränsa sig till hjärtinfarkterna. Passa på att ge det till riskpatienter när de ändå är där?

## **Hur ser rekommendationen av SGLT-2-hämmare ut i regionerna?**

Skåne rekommenderar båda medans Kronoberg rekommenderar endast Jardiance. Detta på samtliga indikationer. Blekinge rekommenderar båda.

## **Rapport från samverkan Kronoberg/Blekinge avseende angio/PCI i**

### **Kronoberg**

Det finns en tydlig avsikt från båda regionerna att ha en fortsatt tydlig samverkan kring patientgruppen. Ett uppdrag har getts till respektive verksamhetschef att utarbeta en plan för hur samarbetet kan ske på ett långsiktigt sätt. I Kronoberg skall i första hand politiskt beslut tas under (februari?) 2023 där även planering för det nya sjukhuset ska finnas med. Processgrupp startas och en projektgrupp Kronoberg har påbörjat ett arbete. Huvuddelen av arbetet måste göras i Kronoberg kring alla praktiska saker som lokaler, kompetens hos personal men i samverkan med Blekinge. I Dagsläget inventeras och beräknas för yta, kostnad och i så fall var.

### **Behov av nya medlemmar ?**

Fysioterapeut vore önskvärt. Även primärvårdsrepresentant vore önskvärt men bedöms svårt att få tag på.

### **Vazkepa**

Diskussion kring evidensen i REDUCE-IT. Speciellt med avseende på mineralolja som placebo. En RCT som visar ett positivt resultat där flera tidigare har misslyckats. Relativt dyr årskostnad.

## **Möten i vår ( Inbjudan skickad i outlook)**

**25/1**

**8/3**

**19/4**

**31/5**

Olle Bergström

Ordf. RPO hjärta-kärl